

ABJ Company Group ApS
Tobaksgården 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 92 54 10

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Anders Bjerggaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABJ Company Group ApS Tobaksgården 3 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 92 54 10 Stiftet: 25. september 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerggaard Johansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	ABJ Consulting Group ApS, Horsens
Udenlandsk datterselskab	J&L Consulting Ltd., Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.058 kr. mod 67.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.800	-5.700
Bruttoresultat	-8.800	-5.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.187	96.591
Øvrige finansielle omkostninger	-29.829	-32.179
Resultat før skat	10.558	58.712
Skat af årets resultat	-8.500	8.332
Årets resultat	2.058	67.044
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-350.813	96.591
Overføres til overført resultat	352.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.547
Disponeret i alt	2.058	67.044

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	261.104	611.917
2 Kapitalandel i udenlandsk datterselskab	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.104</u>	<u>2.111.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.761.104</u>	<u>2.111.917</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	71.800	80.300
Tilgodehavende selskabsskat	8.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.050</u>	<u>80.300</u>
Likvide beholdninger	<u>1.112</u>	<u>4.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.162</u>	<u>85.233</u>
Aktiver i alt	<u>1.842.266</u>	<u>2.197.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.104	481.917
5 Overført resultat	209.781	-143.090
Egenkapital i alt	<u>465.885</u>	<u>463.827</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.629	596.247
Anden gæld	1.136.752	1.137.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.381</u>	<u>1.733.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.381</u>	<u>1.733.323</u>
Passiver i alt	<u>1.842.266</u>	<u>2.197.150</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2018	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2018	481.917	385.326
Årets resultat	49.187	96.591
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	131.104	481.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	261.104	611.917
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ABJ Consulting Group ApS	Horsens	100 %
2. Kapitalandel i udenlandsk datterselskab		
Kostpris 1. januar 2018	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2018	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.500.000	1.500.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J&L Consulting Ltd.	Ukraine	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	481.917	385.326
Resultatandel	-350.813	96.591
	131.104	481.917

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-143.090	-113.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>352.871</u>	<u>-29.547</u>
	<u>209.781</u>	<u>-143.090</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.